Secretaria de Finanzas

Sub Secretaria de Crédito e Inversiones Publicas
Direccion General de Inversiones Publicas - Unidad de Pre Inversion
Programa de Capacitaciones Preinversion - Segundo Semestre Afio 2023

Tercer Trimestre

Cuarto Trimestre

N°

Institucion

Julio

Agosto

Septiembre

Octubre

Noviembre

Diciembre

03-07

10-14

17-21

24-28

31-04

07-11

14-18 | 21-25

28-01

04-08

11-15 | 18-22

25-29

02-06

09-13

16-20

23-27

30-03

06-10

13-17 | 20-24

27-01

04-08

11-15 | 18-22

25-29

Talleres y/o Asistencias Técnicas

0022 - Fondo Hondurefio de Inversién Social

0028 - Instituto Nacional de Conservacién Forestal

0039 - Servicio Nacional de Emprendimiento y de Pequefios Negocios

0050 - Secretaria de Educacion

0060 - Secretaria de Salud

0070 - Secretaria de Seguridad

0080 - Secretaria de Relaciones Exteriores y Cooperacién Internacional

0101 - Comisidn Nacional de Telecomunicaciones

0140 - Secretaria de Agricultura y Ganaderia

10

0150 - Secretaria de Recursos Naturales y Ambiente

11

0400 - Administracion Aduanera de Honduras

12

0410 - Secretaria de las Culturas, las Artes y los Patrimonios de los Pueblos

de Honduras

13

0411 - Secretaria de Infraestructura y Transporte

14

0412 - Secretaria de Desarrollo Social

15

0413 - Comisién Nacional de Deportes, Educacién Fisica y Recreacidn

Al BUBWIDS

16

0415 - Programa de la Red Solidaria

17

0505 - Instituto Hondurefio de Antropologia e Historia

ejluezelo

18

0507 - Instituto Hondurefo para la Prevencion del Alcoholismo,
Drogadiccidén y Farmacodependencia (IHADFA)

19

0513 - Instituto Nacional de Estadistica

20

0515 - Instituto Hondurefo de Ciencia, Tecnologia e Innovacion

21

0603 - Instituto Nacional de Prevision del Magisterio (INPREMA)

22

0708 - Hospital Escuela
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Tercer Trimestre

Cuarto Trimestre

., Julio Agosto Septiembre Octubre Noviembre Diciembre
N° Institucion
03-07 | 10-14 | 17-21 | 24-28 | 31-04 | 07-11 | 14-18 | 21-25 | 28-01 | 04-08 | 11-15 | 18-22 | 25-29 | 02-06 | 09-13 | 16-20 | 23-27 | 30-03 | 06-10 | 13-17 | 20-24 | 27-01 | 04-08 | 11-15 | 18-22 | 25-29
Talleres y/o Asistencias Técnicas
23 |0801 - Empresa Nacional de Energia Eléctrica

24

0804 - Empresa Hondureia de Telecomunicaciones

25

0805 - Servicio Autonomo Nacional de Acueductos y Alcantarillados

26

0807 - Suplidora Nacional de Productos Basicos

27

0809 - Empresa de Correos de Honduras

28

0407 - Secretaria para el Desarrollo y Seguimiento de Proyectos y Acuerdos
(SEDESPA)

29

0416 - Secretaria de Desarrollo Comunitario, Agua y Saneamiento
(SEDECOAS)

30

1801 - Alcaldia Municipal del Distrito Central (AMDC)




